
BALANSRAPPORT EUBAS  BFL Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 18-01-15   12:54
Räkenskapsår: 1701 - 1712
Period: 17-01 - 17-12
Balansrapport EUBAS BFL Sida   1

KontoNamn IB År Ing saldo  17-01 Förändring UB  17-12

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

1920 Postgiro 27 686,68 27 686,68 -27 686,68 0,00
1930 Girokapital 22 497,12 22 497,12 -22 497,12 0,00
1940 Bank 0,00 0,00 45 610,83 45 610,83

Summa omsättningstillgångar 50 183,80 50 183,80 -4 572,97 45 610,83

SUMMA TILLGÅNGAR 50 183,80 50 183,80 -4 572,97 45 610,83

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder 0,00 0,00 -756,00 -756,00

Summa kortfristiga skulder 0,00 0,00 -756,00 -756,00

SUMMA SKULDER 0,00 0,00 -756,00 -756,00

Eget kapital

2010 Eget kapital -47 355,53 -47 355,53 0,00 -47 355,53
2011 Slåtterbidrag EU -2 828,27 -2 828,27 0,00 -2 828,27
2019 Årets resultat 0,00 0,00 5 328,97 5 328,97

Summa eget kapital -50 183,80 -50 183,80 5 328,97 -44 854,83

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00

SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL -50 183,80 -50 183,80 4 572,97 -45 610,83



RESULTATRAPPORT EUBAS BFL Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 18-01-15   12:54
Räkenskapsår: 1701 - 1712
Period: 17-01 - 17-12
Resultatrapport EUBAS BFL Sida   1

Konto Namn Per  17-12 % Per fg år Uppn Ack År %

Material och varor

3820 Föreningsbidrag 28 540,00 100 25 420,00 112 28 540,00 100
4830 Medlemsmöten -1 800,00 -6 -2 125,00 85 -1 800,00 -6
4831 Föreläsningskostnader -3 229,00 -11 -2 780,00 116 -3 229,00 -11
4835 Styrelsemöten -5 897,00 -21 -1 735,00 340 -5 897,00 -21
4840 Evenemang -1 200,00 -4 0,00 0 -1 200,00 -4
4880 Föreningskostnader -220,00 -1 -240,00 92 -220,00 -1

Summa material och varor 16 194,00 57 18 540,00 87 16 194,00 57

BRUTTOVINST 16 194,00 57 18 540,00 87 16 194,00 57

Övriga kostnader

5010 Lokalhyra 0,00 0 -450,00 0 0,00 0
6110 Kontorsmaterial 0,00 0 -2 044,00 0 0,00 0
6150 Trycksaker -7 450,00 -26 -7 450,00 100 -7 450,00 -26
6250 Postbefordran -13 422,97 -47 -13 452,52 100 -13 422,97 -47

Summa övriga kostnader -20 872,97 -73 -23 396,52 89 -20 872,97 -73

RÖRELSENS KOSTNADER -4 678,97 -16 -4 856,52 96 -4 678,97 -16

RESULTAT FÖRE AVSKR -4 678,97 -16 -4 856,52 96 -4 678,97 -16

Finansiella intäkter/kostn

8490 Övriga finansiella kostnader -650,00 -2 -600,00 108 -650,00 -2
8491 Transaktionskostnader 0,00 0 -13,50 0 0,00 0

Summa finans intäkter/kostn -650,00 -2 -613,50 106 -650,00 -2

RESULTAT FÖRE SKATT -5 328,97 -19 -5 470,02 97 -5 328,97 -19

Årets resultat

8999 Årets resultat 5 328,97 19 5 470,02 97 5 328,97 19

Summa årets resultat 5 328,97 19 5 470,02 97 5 328,97 19

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0 0,00 0 0,00 0



VERIFIKATIONSLISTA Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 2018-01-15   12:52
Räkenskapsår: 1701 - 1712
Datum: 17-01-01 - 17-12-31
Serie: 1 - 999
Verifikat: A - J
Verifikationslista Sida   1

VerNrDatum Text Objekt KontoNamn Debet Kredit

A1 17-01-02 Årsavg 17  1940 Bank 650,00
17-01-02 Årsavg 17  8490 Övriga finansiella kostnader 650,00

A2 17-01-05 Avsl Pg  1930 Girokapital 22 497,12
17-01-05 Avsl Pg  1940 Bank 22 497,12
17-01-05 Avsl Pg  1920 Postgiro 27 686,68
17-01-05 Avsl Pg  1940 Bank 27 686,68

A3 17-02-21 Alf utlägg lokal  1920 Postgiro 450,00
17-02-21 Alf utlägg lokal  4835 Styrelsemöten 450,00
17-02-21 171112//170709//Alf utlägg lokal KORR 1920 Postgiro 450,00
17-02-21 171112//170709//Alf utlägg lokal KORR 1940 Bank 450,00
17-02-21 171112//170709// se E8 KORR 1940 Bank 450,00
17-02-21 171112//170709// se E8 KORR 4835 Styrelsemöten 450,00

A4 17-08-02 Återbäring 2017  1940 Bank 28 540,00
17-08-02 Återbäring 2017  3820 Föreningsbidrag 28 540,00

D1 17-01-09 FA20059/Kringel-Offset AB  2440 Leverantörsskulder 3 725,00
17-01-09 FA20059/Kringel-Offset AB  6150 Trycksaker 3 725,00

D2 17-01-11 FA20060/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 6 959,98
17-01-11 FA20060/Postnord Sv AB  6250 Postbefordran 6 959,98

D3 17-01-09 FA20061/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 556,00
17-01-09 FA20061/Södertälje Kommun  4835 Styrelsemöten 556,00

D4 17-01-31 FA20062/Sv Kyrkan  2440 Leverantörsskulder 1 000,00
17-01-31 FA20062/Sv Kyrkan  4831 Föreläsningskostnader 1 000,00

D5 17-03-13 FA20063/Föreningsarkivet i Södertälje 2440 Leverantörsskulder 100,00
17-03-13 FA20063/Föreningsarkivet i Södertälje 4880 Föreningskostnader 100,00

D6 17-03-16 FA20064/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 1 800,00
17-03-16 FA20064/Södertälje Kommun  4830 Medlemsmöten 1 800,00

D7 17-05-13 FA20065/Öster Malma  2440 Leverantörsskulder 1 200,00
17-05-13 FA20065/Öster Malma  4840 Evenemang 1 200,00

D8 17-05-29 FA20066/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 390,00
17-05-29 FA20066/Södertälje Kommun  4835 Styrelsemöten 390,00

D9 17-05-30 FA20067/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 200,00
17-05-30 FA20067/Södertälje Kommun  4835 Styrelsemöten 200,00

D10 17-05-30 FA20068/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 720,00
17-05-30 FA20068/Södertälje Kommun  4835 Styrelsemöten 720,00

D11 17-06-30 FA20069/Sv Kyrkan  2440 Leverantörsskulder 864,00
17-06-30 FA20069/Sv Kyrkan  4831 Föreläsningskostnader 864,00

D12 17-09-06 FA20070/Kringel-Offset AB  2440 Leverantörsskulder 3 725,00
17-09-06 FA20070/Kringel-Offset AB  6150 Trycksaker 3 725,00

D13 17-09-08 FA20071/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 6 462,99
17-09-08 FA20071/Postnord Sv AB  6250 Postbefordran 6 462,99

D14 17-09-15 FA20072/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 470,00
17-09-15 FA20072/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 470,00

D15 17-10-05 FA20073/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 200,00
17-10-05 FA20073/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 200,00



Verifikationslista Sida   2

VerNrDatum Text Objekt KontoNamn Debet Kredit

D16 17-10-06 FA20074/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 495,00
17-10-06 FA20074/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 495,00

D17 17-02-08 FA20075/Nykvarns Kommun  2440 Leverantörsskulder 450,00
17-02-08 FA20075/Nykvarns Kommun  4835 Styrelsemöten 450,00

D18 17-11-10 FA20076/Bokus  2440 Leverantörsskulder 120,00
17-11-10 FA20076/Bokus  4880 Föreningskostnader 120,00

D19 17-11-13 FA20077/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 200,00
17-11-13 FA20077/Södertälje Kommun  4835 Styrelsemöten 200,00

D20 17-11-16 FA20078/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 470,00
17-11-16 FA20078/Södertälje Kommun  4835 Styrelsemöten 470,00

D21 17-12-07 FA20079/Wendelas Hus Restaurang AB 2440 Leverantörsskulder 2 911,00
17-12-07 FA20079/Wendelas Hus Restaurang AB 4835 Styrelsemöten 2 911,00

D22 17-12-29 FA20080/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 200,00
17-12-29 FA20080/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 200,00

E1 17-01-16 BE  1940 Bank 10 684,98
17-01-16 BE/FA20059/Kringel-Offset AB 2440 Leverantörsskulder 3 725,00
17-01-16 BE/FA20060/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 6 959,98

E2 17-02-21 BE  1940 Bank 1 000,00
17-02-21 BE/FA20062/Sv Kyrkan  2440 Leverantörsskulder 1 000,00

E3 17-04-07 BE  1940 Bank 1 800,00
17-04-07 BE/FA20064/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 1 800,00

E4 17-05-15 BE  1940 Bank 100,00
17-05-15 BE/FA20063/Föreningsarkivet i Södertälje 2440 Leverantörsskulder 100,00

E5 17-05-31 BE  1940 Bank 1 200,00
17-05-31 BE/FA20065/Öster Malma  2440 Leverantörsskulder 1 200,00

E6 17-07-10 BE  1940 Bank 1 310,00
17-07-10 BE/FA20066/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 390,00
17-07-10 BE/FA20067/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 200,00
17-07-10 BE/FA20068/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 720,00

E7 17-09-07 BE  1940 Bank 864,00
17-09-07 BE/FA20069/Sv Kyrkan  2440 Leverantörsskulder 864,00

E8 17-02-21 BE  1940 Bank 450,00
17-02-21 BE/FA20075/Nykvarns Kommun 2440 Leverantörsskulder 450,00

E9 17-10-16 BE  1940 Bank 11 352,99
17-10-16 BE/FA20070/Kringel-Offset AB 2440 Leverantörsskulder 3 725,00
17-10-16 BE/FA20071/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 6 462,99
17-10-16 BE/FA20072/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 470,00
17-10-16 BE/FA20073/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 200,00
17-10-16 BE/FA20074/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 495,00

E10 17-11-13 BE  1940 Bank 120,00
17-11-13 BE/FA20076/Bokus  2440 Leverantörsskulder 120,00

E11 17-12-01 BE  1940 Bank 670,00
17-12-01 BE/FA20077/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 200,00
17-12-01 BE/FA20078/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 470,00

E12 17-12-29 BE  1940 Bank 2 911,00
17-12-29 BE/FA20079/Wendelas Hus Restaurang AB 2440 Leverantörsskulder 2 911,00

I1 17-12-31 RES  8999 Årets resultat 5 328,97
17-12-31 RES  2019 Årets resultat 5 328,97



Verifikationslista Sida   3

VerNrDatum Text Objekt KontoNamn Debet Kredit

Antal verifikat i listan: 39
Antal transaktioner i listan: 92
Totalt antal verifikat: 39
Totalt utskrivna verifikat: 0
Låsning per: Ingen



HUVUDBOK Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 18-01-15   12:54
Räkenskapsår: 1701 - 1712
Datum: 17-01-01 - 17-12-31
Konto:  - 
Huvudbok Sida   1

Kto/NrText Datum Objekt Debet Kredit Saldo

1920 Postgiro 17-01-01 27 686,68

A2 Avsl Pg 17-01-05  27 686,68 0,00
A3 Alf utlägg lokal 17-02-21  450,00 -450,00
A3 171112//170709//Alf utlägg lokal KORR 17-02-21  450,00 0,00

17-12-31 450,00 28 136,68 0,00

1930 Girokapital 17-01-01 22 497,12

A2 Avsl Pg 17-01-05  22 497,12 0,00

17-12-31 0,00 22 497,12 0,00

1940 Bank 17-01-01 0,00

A1 Årsavg 17 17-01-02  650,00 -650,00
A2 Avsl Pg 17-01-05  22 497,12 21 847,12
A2 Avsl Pg 17-01-05  27 686,68 49 533,80
E1 BE 17-01-16  10 684,98 38 848,82
A3 171112//170709//Alf utlägg lokal KORR 17-02-21  450,00 38 398,82
A3 171112//170709// se E8 KORR 17-02-21  450,00 38 848,82
E2 BE 17-02-21  1 000,00 37 848,82
E8 BE 17-02-21  450,00 37 398,82
E3 BE 17-04-07  1 800,00 35 598,82
E4 BE 17-05-15  100,00 35 498,82
E5 BE 17-05-31  1 200,00 34 298,82
E6 BE 17-07-10  1 310,00 32 988,82
A4 Återbäring 2017 17-08-02  28 540,00 61 528,82
E7 BE 17-09-07  864,00 60 664,82
E9 BE 17-10-16  11 352,99 49 311,83
E10 BE 17-11-13  120,00 49 191,83
E11 BE 17-12-01  670,00 48 521,83
E12 BE 17-12-29  2 911,00 45 610,83

17-12-31 79 173,80 33 562,97 45 610,83

2010 Eget kapital 17-01-01 -47 355,53

17-12-31 0,00 0,00 -47 355,53

2011 Slåtterbidrag EU 17-01-01 -2 828,27

17-12-31 0,00 0,00 -2 828,27

2019 Årets resultat 17-01-01 0,00

I1 RES 17-12-31  5 328,97 5 328,97

17-12-31 5 328,97 0,00 5 328,97

2440 Leverantörsskulder 17-01-01 0,00

D1 FA20059/Kringel-Offset AB 17-01-09  3 725,00 -3 725,00
D3 FA20061/Södertälje Kommun 17-01-09  556,00 -4 281,00
D2 FA20060/Postnord Sv AB 17-01-11  6 959,98 -11 240,98
E1 BE/FA20059/Kringel-Offset AB 17-01-16  3 725,00 -7 515,98
E1 BE/FA20060/Postnord Sv AB 17-01-16  6 959,98 -556,00
D4 FA20062/Sv Kyrkan 17-01-31  1 000,00 -1 556,00
D17 FA20075/Nykvarns Kommun 17-02-08  450,00 -2 006,00
E2 BE/FA20062/Sv Kyrkan 17-02-21  1 000,00 -1 006,00
E8 BE/FA20075/Nykvarns Kommun 17-02-21  450,00 -556,00
D5 FA20063/Föreningsarkivet i Södertälje 17-03-13  100,00 -656,00



Huvudbok (...2440) Sida   2

Kto/NrText Datum Objekt Debet Kredit Saldo

D6 FA20064/Södertälje Kommun 17-03-16  1 800,00 -2 456,00
E3 BE/FA20064/Södertälje Kommun 17-04-07  1 800,00 -656,00
D7 FA20065/Öster Malma 17-05-13  1 200,00 -1 856,00
E4 BE/FA20063/Föreningsarkivet i Södertälje 17-05-15  100,00 -1 756,00
D8 FA20066/Södertälje Kommun 17-05-29  390,00 -2 146,00
D9 FA20067/Södertälje Kommun 17-05-30  200,00 -2 346,00
D10 FA20068/Södertälje Kommun 17-05-30  720,00 -3 066,00
E5 BE/FA20065/Öster Malma 17-05-31  1 200,00 -1 866,00
D11 FA20069/Sv Kyrkan 17-06-30  864,00 -2 730,00
E6 BE/FA20066/Södertälje Kommun 17-07-10  390,00 -2 340,00
E6 BE/FA20067/Södertälje Kommun 17-07-10  200,00 -2 140,00
E6 BE/FA20068/Södertälje Kommun 17-07-10  720,00 -1 420,00
D12 FA20070/Kringel-Offset AB 17-09-06  3 725,00 -5 145,00
E7 BE/FA20069/Sv Kyrkan 17-09-07  864,00 -4 281,00
D13 FA20071/Postnord Sv AB 17-09-08  6 462,99 -10 743,99
D14 FA20072/Södertälje Kommun 17-09-15  470,00 -11 213,99
D15 FA20073/Södertälje Kommun 17-10-05  200,00 -11 413,99
D16 FA20074/Södertälje Kommun 17-10-06  495,00 -11 908,99
E9 BE/FA20070/Kringel-Offset AB 17-10-16  3 725,00 -8 183,99
E9 BE/FA20071/Postnord Sv AB 17-10-16  6 462,99 -1 721,00
E9 BE/FA20072/Södertälje Kommun 17-10-16  470,00 -1 251,00
E9 BE/FA20073/Södertälje Kommun 17-10-16  200,00 -1 051,00
E9 BE/FA20074/Södertälje Kommun 17-10-16  495,00 -556,00
D18 FA20076/Bokus 17-11-10  120,00 -676,00
D19 FA20077/Södertälje Kommun 17-11-13  200,00 -876,00
E10 BE/FA20076/Bokus 17-11-13  120,00 -756,00
D20 FA20078/Södertälje Kommun 17-11-16  470,00 -1 226,00
E11 BE/FA20077/Södertälje Kommun 17-12-01  200,00 -1 026,00
E11 BE/FA20078/Södertälje Kommun 17-12-01  470,00 -556,00
D21 FA20079/Wendelas Hus Restaurang AB 17-12-07  2 911,00 -3 467,00
D22 FA20080/Södertälje Kommun 17-12-29  200,00 -3 667,00
E12 BE/FA20079/Wendelas Hus Restaurang AB17-12-29  2 911,00 -756,00

17-12-31 32 462,97 33 218,97 -756,00

3820 Föreningsbidrag 17-01-01 0,00

A4 Återbäring 2017 17-08-02  28 540,00 -28 540,00

17-12-31 0,00 28 540,00 -28 540,00

4830 Medlemsmöten 17-01-01 0,00

D6 FA20064/Södertälje Kommun 17-03-16  1 800,00 1 800,00

17-12-31 1 800,00 0,00 1 800,00

4831 Föreläsningskostnader 17-01-01 0,00

D4 FA20062/Sv Kyrkan 17-01-31  1 000,00 1 000,00
D11 FA20069/Sv Kyrkan 17-06-30  864,00 1 864,00
D14 FA20072/Södertälje Kommun 17-09-15  470,00 2 334,00
D15 FA20073/Södertälje Kommun 17-10-05  200,00 2 534,00
D16 FA20074/Södertälje Kommun 17-10-06  495,00 3 029,00
D22 FA20080/Södertälje Kommun 17-12-29  200,00 3 229,00

17-12-31 3 229,00 0,00 3 229,00

4835 Styrelsemöten 17-01-01 0,00

D3 FA20061/Södertälje Kommun 17-01-09  556,00 556,00
D17 FA20075/Nykvarns Kommun 17-02-08  450,00 1 006,00
A3 Alf utlägg lokal 17-02-21  450,00 1 456,00
A3 171112//170709// se E8 KORR 17-02-21  450,00 1 006,00
D8 FA20066/Södertälje Kommun 17-05-29  390,00 1 396,00
D9 FA20067/Södertälje Kommun 17-05-30  200,00 1 596,00
D10 FA20068/Södertälje Kommun 17-05-30  720,00 2 316,00
D19 FA20077/Södertälje Kommun 17-11-13  200,00 2 516,00
D20 FA20078/Södertälje Kommun 17-11-16  470,00 2 986,00



Huvudbok (...4835) Sida   3

Kto/NrText Datum Objekt Debet Kredit Saldo

D21 FA20079/Wendelas Hus Restaurang AB 17-12-07  2 911,00 5 897,00

17-12-31 6 347,00 450,00 5 897,00

4840 Evenemang 17-01-01 0,00

D7 FA20065/Öster Malma 17-05-13  1 200,00 1 200,00

17-12-31 1 200,00 0,00 1 200,00

4880 Föreningskostnader 17-01-01 0,00

D5 FA20063/Föreningsarkivet i Södertälje 17-03-13  100,00 100,00
D18 FA20076/Bokus 17-11-10  120,00 220,00

17-12-31 220,00 0,00 220,00

6150 Trycksaker 17-01-01 0,00

D1 FA20059/Kringel-Offset AB 17-01-09  3 725,00 3 725,00
D12 FA20070/Kringel-Offset AB 17-09-06  3 725,00 7 450,00

17-12-31 7 450,00 0,00 7 450,00

6250 Postbefordran 17-01-01 0,00

D2 FA20060/Postnord Sv AB 17-01-11  6 959,98 6 959,98
D13 FA20071/Postnord Sv AB 17-09-08  6 462,99 13 422,97

17-12-31 13 422,97 0,00 13 422,97

8490 Övriga finansiella kostnader 17-01-01 0,00

A1 Årsavg 17 17-01-02  650,00 650,00

17-12-31 650,00 0,00 650,00

8999 Årets resultat 17-01-01 0,00

I1 RES 17-12-31  5 328,97 -5 328,97

17-12-31 0,00 5 328,97 -5 328,97


